

**Årsredovisning för**  
**Independent Insulation Group Sweden AB**

559115-5519

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 9 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Ahlholm  
Styrelseledamot

2023-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Independent Insulation Group Sweden AB, 559115-5519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ludvika registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom högspänningsteknik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av utökad personalstyrka.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022   | 2021   | 2020   | Belopp i Tkr<br>2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 13 088 | 12 338 | 10 601 | 11 646               |
| Resultat efter finansiella poster | 1 557  | 2 484  | 2 063  | 2 394                |
| Soliditet %                       | 49     | 54     | 45     | 43                   |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Överkursfond   | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|---------------|----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 70 000        | 237 000        | 586 852                | 1 968 250        |
| Utdelning                      |               |                | -1 960 000             |                  |
| Balanseras i ny räkning        |               |                | 1 968 250              | -1 968 250       |
| Nyemission                     | 10 000        | 168 000        |                        |                  |
| Årets resultat                 |               |                |                        | 1 228 766        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>80 000</b> | <b>405 000</b> | <b>595 102</b>         | <b>1 228 766</b> |

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Överkursfond        | 405 000                                   |
| Balanserat resultat | 595 102                                   |
| Årets resultat      | 1 228 766                                 |
| <b>Summa</b>        | <b>2 228 868</b>                          |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 560 000                    |
| Balanseras i ny räkning | 1 668 868                  |
| <b>Summa</b>            | <b>2 228 868</b>           |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 13 088 357                         | 12 337 961                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 48 538                             | 14 309                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>13 136 895</b>                  | <b>12 352 270</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -611 787                           | -1 216 407                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 794 415                         | -1 026 820                         |
| Personalkostnader   | 2          | -8 926 674                         | -7 469 569                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -233 714                           | -110 902                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -12 701                            | -43 148                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-11 579 291</b>                 | <b>-9 866 846</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 557 604</b>                   | <b>2 485 424</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 182                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -374                               | -1 697                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-192</b>                        | <b>-1 697</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>1 557 412</b>                   | <b>2 483 727</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 557 412</b>                   | <b>2 483 727</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -328 646                           | -515 477                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 228 766</b>                   | <b>1 968 250</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3          | 521 089           | 284 305           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>521 089</b>    | <b>284 305</b>    |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                              |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 4          | 351 722           | 460 275           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |            | <b>351 722</b>    | <b>460 275</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                             |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag   | 5          | 1 282 063         | 1 282 063         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |            | <b>1 282 063</b>  | <b>1 282 063</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>2 154 874</b>  | <b>2 026 643</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 2 657 465         | 2 701 300         |
| Övriga fordringar  |            | 97 388            | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt                                  |            | 550 941           | 823 906           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |            | 23 115            | 29 043            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>3 328 909</b>  | <b>3 554 249</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 284 821           | 659 178           |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>284 821</b>    | <b>659 178</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>3 613 730</b>  | <b>4 213 427</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>5 768 604</b>  | <b>6 240 070</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 80 000            | 70 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>80 000</b>     | <b>70 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Överkursfond                                 |            | 405 000           | 237 000           |
| Balanserat resultat                          |            | 595 102           | 586 852           |
| Årets resultat                               |            | 1 228 766         | 1 968 250         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 228 868</b>  | <b>2 792 102</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 308 868</b>  | <b>2 862 102</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 585 000           | 585 000           |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 37 397            | 37 397            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>622 397</b>    | <b>622 397</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          |            | 390 817           | 905 252           |
| Leverantörsskulder                           |            | 266 548           | 215 976           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 90 000            | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 56 494            |
| Övriga skulder                               |            | 1 027 522         | 571 908           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 062 452         | 1 005 941         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 837 339</b>  | <b>2 755 571</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 768 604</b>  | <b>6 240 070</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>                         | <i>År</i> |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5         |

#### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        |                     |                     |
|------------------------|---------------------|---------------------|
|                        | <i>2022-01-01 -</i> | <i>2021-01-01 -</i> |
|                        | <i>2022-12-31</i>   | <i>2021-12-31</i>   |
| Medelantalet anställda | 11                  | 8                   |

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 354 343                    | 253 308                    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     | 361 945                    | 101 035                    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>716 288</b>             | <b>354 343</b>             |
| Ingående avskrivningar                    | -70 038                    | -4 222                     |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                            |                            |
| Årets avskrivningar                       | -125 161                   | -65 816                    |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-195 199</b>            | <b>-70 038</b>             |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>521 089</b>             | <b>284 305</b>             |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 542 758                    | 149 590                    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     | 0                          | 393 168                    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>542 758</b>             | <b>542 758</b>             |
| Ingående avskrivningar                    | -82 483                    | -37 397                    |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                            |                            |
| Årets avskrivningar                       | -108 553                   | -45 086                    |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-191 036</b>            | <b>-82 483</b>             |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>351 722</b>             | <b>460 275</b>             |

### Not 5 Andelar i koncernföretag

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 282 063                  | 0                          |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     | 0                          | 1 282 063                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 282 063</b>           | <b>1 282 063</b>           |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 282 063</b>           | <b>1 282 063</b>           |

## Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

| <i>Dotterföretag</i> | <i>Organisationsnummer</i> | <i>Säte</i> |
|----------------------|----------------------------|-------------|
| I2G Fastigheter AB   | 559037-1596                | Ludvika     |

## Underskrifter

Ludvika

Andreas Dernfalk 2023-03-13  
Andreas Dernfalk Datum  
Styrelseordförande

Christian Ahlholm 2023-03-13  
Christian Ahlholm Datum  
Styrelseledamot

Igor Gutman 2023-03-13  
Igor Gutman Datum  
Styrelseledamot

Oscar Lennerhag 2023-03-15  
Oscar Lennerhag Datum  
Styrelseledamot

Jan Lundquist 2023-03-15  
Jan Lundquist Datum  
Styrelseledamot

Peter Sidenvall 2023-03-16  
Peter Sidenvall Datum  
Styrelseledamot

Johan Lundengård 2023-03-16  
Johan Lundengård Datum  
Styrelseledamot

Magnus Speychal 2023-03-16  
Magnus Speychal Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

KPMG AB

Jenny Barksjö Forslund  
Jenny Barksjö Forslund  
Auktoriserad revisor
